Contratação  de  empresa  para  aquisição  gradativa  de
materiais  e  serviços  gráficos,  destinados  ao  atendimento  das
necessidades da câmara municipal de Jucurutu/RN.
CONTRATADO: F L DE MOURA ME (CNPJ nº 03.130.413/0001-89).

VALOR ESTIMADO: R$ 9.899,50 (Nove mil, oitocentos e noventa e
nove reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal;
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte: 15000 - Recursos Ordinários.